
 

2025年２月14日 

各 位 

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ 

代表者名 代表執行役社長CEO 松山 達  

（コード番号 6464 東証プライム） 

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史 

（TEL 06-6224-0193） 

 

2024年12月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 当社は、2025年２月14日に2024年12月期通期連結決算を開示する予定でおりましたが、開示を

延期することとなりましたので下記のとおりお知らせいたします。 

  

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

 当社は、2024年 12月期の決算発表について、2025年２月 14日に行うべく準備を進めてま

いりましたが、一部の会計処理について確認が必要なことが判明いたしました。この確認に

一定の時間を要するため、決算発表を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

延期後の 2024年 12月期決算につきましては、２月 19日までに可及的速やかに公表の予定

です。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫

び申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


